
Revitalizace trati Praha -  Vrané nad Vltavou -  Čerčany
dodatek č. 1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na
zhotovení projektu stavby a výkon autorského dozoru projektanta při

realizaci stavby
číslo smlouvy Objednatele: E-618-S-2952/2014/JS, číslo smlouvy Zhotovitele: 6443/MP 

ISPROFIN: 327 321 4901/500 373 0004, uzavřené dne 21.07.2014

Název zakázky:
„Revitalizace trati Praha -  Vrané nad Vltavou - Čerčany"

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384

zastoupena: Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ, 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel")

sdružení „MP+CITYPLAN -  Praha -  Vrané -  Čerčany"

zastoupená Společníkem 1: 

METROPROJEKT Praha a.s.

se sídlem: I.P. Pavlova 2/1786,120 00 Praha 2 

IČO:45271895, DIČ: CZ45271895

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1418 

......... ............................................................ .............................. ... .................................

zastoupena: Ing, Davidem Krásou, místopředsedou představenstva 

Ing. Vladimírem Seidlem, členen představenstva 

a

Smluvní strany:

a

Společností:

Stránka 1 z 3



„éioro Revitalizace trati Praha -  Vrané nad Vltavou -  Čerčany
dodatek č. 1

Společníkem 2 

AF-CITYPLAN s.r.o.

se sídlem: Jindřišská 17/889,110 00 Praha 1 

IČ: 47307218, DIČ: CZ47307218

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005 

..................................................................... ........... . . ... .................................... 

zastoupena: Ing. Tomášem Noskem, obchodním ředitelem a jednatelem společnosti

Korespondenční adresa:

METROPROJEKT Praha a.s., I.P. Pavlova 2/1786,120 00 Praha 2 

(dále jen „Zhotovitel")

Preambule
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je změna termínu nabytí 
právní moci stavebního povolení. Ke změně termínu dochází proto, že vyjádření státních organizací 
k dokumentaci ke stavebnímu povolení bylo vydáno v pozdějším termínu, než bylo předpokládáno.
V návaznosti na výše uvedené je nutné posunout termín nabytí právní moci stavebního povolení i 
další termíny plnění.

V souvislosti s touto skutečností se upravuje článek 5, odst. 5.13 Smlouvy, Příloha č. 4 Smlouvy a 
Příloha č. 5 Smlouvy.

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem a s odvoláním na ust. čl. 5, odst. 5.3. Smlouvy se smluvní 
strany dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č. obj. E618-S-2952/2014/JS, č.zhot. 6443/MP takto:

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

-  zrušuje se stávající text odst. 5.13. (Smlouvy) a nahrazuje se novým textem tohoto znění: 

5.13. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3

Příloha č. 4: 

Příloha č. 5:

Příloha č. 6 
Příloha č. 7 
Příloha č. 8

Specifikace Díla
Obchodní podmínky -OP/P/01/04 
Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(TKP Staveb)
b) Všeobecné technické podmínky projekt stavby -  
VP/P/01/14
c) Zvláštní technické podmínky 
Rozpis Ceny Díla
(nové znění k datu podpisu dodatku č . l )
Harmonogram plnění
(nové znění k datu podpisu dodatku č. 1)
Oprávněné osoby
Seznam požadovaných pojištění
Seznam subdodavatelů

Stránka 2 z 3



s é i o r D Revitalizace trati Praha -  Vrané nad Vltavou -  Čerčany
dodatek č. 1

Příloha č. 9: Související dokumenty
Příloha č. 10: Smlouva o sdružení ve společnosti ze dne 2.6.2014

II.

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy č. smi. obj.: E618-S-2952/2014/JS, číslo smi. zhot. : 6443/MP, 
nedotčená dodatkem č. 1 se nemění.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních. Každé vyhotovení má platnost 
originálu. Po podpisu obou smluvních stran Objednatel obdrží čtyři (4) vyhotovení dodatku č. 1 
a zhotovitel dvě (2) vyhotovení dodatku č. 1.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

5. Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (příloha č. 4 Smlouvy) Rozpis Ceny Díla

Příloha č. 2 (příloha č. 5 Smlouvy)

1 7 - 02 -  2015

(nové znění k datu podpisu dodatku č. 1)

Harmonogram plnění

(nové znění k datu podpisu dodatku č. 1)

V Praze dne:..............
.... ............................

V Praze dne: 13.02.2015
..................................... ..... .................... ............ ............ ............" 

..................

......................................

...................

.........................
........................... . ................................. 

............................

Stránka 3 z 3



Revitalizace trati Praha -  Vrané nad Vltavou -  Čerčany
dodatek 6. 1

Příloha č. 4 

Rozpis Ceny Díla

■  Cena za zpracování Projektu podle členění na základní a dodatečné služby: 

1. Základní služby

Položka Popis Počet
hodin

Jednotková
cena

Cena celkem za 
položku

1
zpřesnění technických řešení z předcházejících stupňů 
dokumentace

900 700 630 000 Kč

2
geotechnický průzkum potřebný pro úplné a podrobné 
zpracování Projektu a základní geotechnická zpráva průzkumu 
kontaminace štěr. lože

1780 700 1 246 000 Kč

3 pyrotechnický průzkum a základní pyrotechnická zpráva 50 600 30 000 Kč

4
ověření úplnosti a přesnosti stávajících geodetických a 
mapových podkladů a jejich doplnění

136 700 95 200 Kč

5 doplnění ověření stávajících inženýrských sítí 120 550 66 000 KČ

6 průvodní zpráva 90 700 63 000 Kč

7 souhrnná technická zpráva 200 700 140 000 Kč

8
provozní a dopravní technologie včetně výhledového 
grafikonu

232 700 162 400 Kč

9
zpráva o vlivu Stavby na životní prostředí, botanický, 
zoologický a dendrologický průzkum

600 600 360 000 Kč

10 požární zpráva 70 700 49 000 Kč

11 energetické výpočty 16 700 11 200 Kč

12 dokumentace protikorozních opatření 72 700 50 400 Kč

13 návrh dopravních opatření 300 700 210 000 Kč

14 podklady pro žádost o vynětí pozemků ze ZPF a PUPFL 60 700 42 000 Kč

15 ochrana obyvatelstva 28 700 19 600 KČ

16 situace Stavby 300 700 210 000 Kč

17 dokumentace technologické části Stavby 6584 700 4 608 800 Kč

18 dokumentace stavební části 8912 700 6 238 400 Kč

19 plán organizace výstavby, havarijní a povodňový plán 304 700 212 800 Kč

20 položkové rozpočty technologické části Stavby 170 700 119 000 Kč

21 položkové rozpočty stavební části Stavby 100 700 70 000 Kč

22 souhrnný rozpočet Stavby dle směrnice GŘ SŽDC č. 20/2004 80 700 56 000 Kč

Stránka 1 z 3



Revitalizace trati Praha -  Vrané nad Vltavou -  Čerčany
dodatek č. 1

v platném znění

23
výkazy výměr a technické specifikace technologické části 
stavby

350 700 245 000 Kč

24 výkazy výměr a technické specifikace stavební části stavby 200 700 140 000 Kč

25 dokladová část, IČ 800 700 560 000 Kč

26 geodetická dokumentace 650 700 455 000 Kč

Celkem 16 089 800 Kč

2. Dodatečné služby

Položka Popis Počet hodin
Jednotková

cena
Cena celkem za 

položku

27 dokumentace pro registr subsystémů 120 700 84 000 Kč

28 dokumentace pro posuzování shody 750 700 525 000 Kč

29 podklady pro zadávací dokumentaci 150 700 105 000 Kč

30 žádost o spolufinancování Stavby z OPD 350 700 245 000 Kč

Celkem 959 000 Kč

3. Cena za výkon autorského dozoru

Položka Popis Počet hodin
Jednotková

cena
Cena celkem za 

položku

31
rozsah činnosti při výkonu autorského 
dozoru projektanta v rámci realizace 
Stavby dle čl. 4 Obchodních podmínek

1834 700 1 283 800 Kč

Celkem 1 283 800 KČ

Uvedená cena za výkon autorského dozoru představuje pracnost 1834 hodin při průměrné hodinové 
sazbě, která nepřekročí částku 720,- Kč/hod po celou dobu výkonu autorského dozoru. Uvedená cena 
za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru po celou dobu 
realizace Stavby (předpoklad 13 měsíců), včetně cestovného, a je cenou maximální a nepřekročitelnou.

Stránka 2 z 3



I OPP 1 Revitalizace trati Praha -  Vrané nad Vltavou -  Čerčany
dodatek 6. 1

» Cena Díla:

Ceno Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPHI

18 332 600 Kč 3 849 846 Kč 22 182 446 Kč
z toho:

Cena za zpracování Projektu
17 048 800 Kč 3 580 248 Kč 20 629 048 Kč

Cena za vvkon autorského dozoru
1 283 800 Kč 269 598 Kč 1 553 398 Kč

■  Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování Projektu a výkon 
autorského dozoru:

SDecifikace položkv Cena ooložkv (bez DPHl Cena Doložkv (s DPH) Podíl z Ceny 
díla

1. Dílčí etapa bez fakturace bez fakturace
2. Dílčí etapa 11915 800 Kč 14 418 118 Kč 65%
3a. Dílčí etapa 4 590 000 Kč 5 553 900 Kč 25%
3b. Dílčí etapa 543 000 Kč 657 030 Kč 3%
4. Výkon autorského 
dozoru

1 283 800 Kč
1 553 398 Kč

7%

Celkem: 18 332 600 Kč 22 182 446 Kč

Stránka 3 z 3



OPD Revitalizace trati Praha -  Vrané nad Vltavou -  Čerčany
dodatek č. 1

Příloha č. 5 
Harmonogram plnění

Část Díla Termín olnění
(nejzazší termín pro předání 

příslušné části Díla)

Poois činnostíprováděných v Dílčí 
etapě

Podminkv dokončeni Dílčí etapy

D atum  z a h á ie n í p ra c í ihned  po p od p isu  S m lo u v y - -

1. D ílč í e tapa d o  3 1 .0 8 . 2014 Návrh technického řešení Projektu 
k připomínkovému řízení

Předávací protokol (pro Část Díla)

2. D ílč í e tapa do 3 1 .1 0 . 2014 Předání kompletního Projektu ke 
stavebnímu povolení, zpracování 
zadávací dokumentace dle vyhl. 
230/2013 Sb.

Protokol o provedení Díla 
Kopie žádosti předaná Objednateli, 
potvrzená podatelnou stavebního 
úřadu

Předaná zadávací dokumentace dle 
vyhl. 230/2013 Sb

3a. D ílč í e tapa d o  2 8 .0 2 . 2015 Podání žádosti o stavební povolení Kopie žádosti o stavební povolení 
předaná Objednateli

3b. D ílč í e tapa d o  3 1 .05 .20 15 Nabytí právní moci stavebního 
povolení

Stavební povolení v právní moci, 
předané Objednateli

4. D ílč í etapa 0 6 / 2 0 1 4 -0 2 / 2 0 1 6 Autorský dozor projektanta při 
realizaci Stavby; Zhotovitel se 
zavazuje provádět autorský dozor 
ode dne zahájení realizace stavby do 
ukončení realizace stavby 
v předpokládané délce 9 měsíců

Výkaz poskytnutých služeb (1 x za 
čtvrtletí) - stručný popis výkonů a 
specifikace výkonu autorského 
dozoru projektanta

T e rm ín  d o k o n če n í D íla do  2 9 .02 .20 16 Po ukončení přejímacího řízení 
Stavby a předložení výkazu 
poskytnutých služeb (o výkonu 
autorského dozoru projektanta)

Stránka 1 z 1


